



T.C.
MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU
Meslek Standartları Dairesi Başkanlığı

Sayı : E-40515021-101.01.02-2199
Konu : Meslek Standardı ve Yeterlilik Görüş
Talebi

31/05/2021

İLGİLİ MAKAMA

Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) ulusal yeterlilik sistemini kurmak ve işletmek için ulusal meslek standartları ve ulusal yeterlilikleri belirlemekte, ulusal yeterliliklere ilişkin ölçme, değerlendirme ve belgelendirme faaliyetlerini yürütmektedir. MYK mevzuatı gereği ulusal meslek standartları ve yeterliliklerin hazırlanması ve güncellenmesi faaliyetleri MYK tarafından görevlendirilen kurum ve kuruluşlar veya oluşturulan çalışma gruplarınca yapılmaktadır.

Bu çerçevede, MYK'nin operasyon faydalanıcısı olduğu Türkiye Yeterlilikler Sisteminin ve Çerçevesinin Uygulanması Projesinin (TUYEP) hibe bileşenlerinden olan "VOC-Test Merkezleri-III Hibe Programı" kapsamında Yönetim Danışmanları Derneği (YDD) iş ve yönetim sektöründe Belgeli Personel İle İş Dünyasında Yetkinlik ve Yeterlilik Projesi ile hibe almaya hak kazanmıştır. YDD proje kapsamında **İnsan Kaynakları Yöneticisi (Seviye 6), İnsan Kaynakları Uzmanı (Seviye 5), İnsan Kaynakları Elemanı (Seviye 4), Endüstriyel İlişkiler Uzmanı (Seviye 6), Eğitim Uzmanı (Seviye 6), Personel Performans Uzmanı (Seviye 6), İdari İşler Uzmanı (Seviye 6), Özlük İşleri Uzmanı (Seviye 6), Organizasyonel Gelişim Uzmanı (Seviye 6) ve Özel Kalem Müdürü/Üst Düzey Yönetim Asistanı (Seviye 6)** ulusal meslek standartlarını güncelleyerek bu mesleklerin ölçme, değerlendirme ve belgelendirme faaliyetlerinde kullanılmak üzere ilgili ulusal yeterlilikleri hazırlamıştır.

Güncellenen ulusal meslek standartları ve hazırlanan ulusal yeterlilik taslaklarının tanınması üç adımda gerçekleştirilmektedir. Kuruluş taslak çalışmaları ilgili tarafların (ilgili kamu kurumları, işçi, işveren ve meslek kuruluşları, eğitim sağlayıcılar, sınav ve belgelendirme kuruluşları ve benzeri) görüşüne sunar. Alınan görüş ve öneriler kuruluş tarafından incelenir, değerlendirilir ve taslak çalışmalara aktarılır. Nihai taslaklar görüş değerlendirme raporu ile birlikte MYK'ya sunulur. Taslak çalışmalar ilgili MYK sektör komitesinde incelenerek değerlendirilir ve doğrulanır. İlgili MYK sektör komitesinde incelenip doğrulanan taslaklar ulusal meslek standardı ve ulusal yeterlilik olarak MYK tarafından yürürlüğe koyulur.

Bu bağlamda YDD'nin hibe programı kapsamında gerçekleştirdiği ulusal meslek standardı revizyonları ve ulusal yeterlilik taslaklarına ilişkin değerli görüş ve önerilerinize ihtiyaç duyulmaktadır. Katkılarınız meslek standartları ve yeterliliklerin kalite ve kabul edilebilirliğini artıracaktır. Görüş ve önerilerinizin YDD'ye iletilmesi hususunda;

Gereğini bilgilerine arz/rica ederim.

Metin KARAMAN
Kurum Başkanı a.
Kurum Başkan Yardımcısı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak doğrulama <https://dogrulama.myk.gov.tr> adresinden 548a976d kodu ile yapılabilir.

